3. דן את הנאשם ל60 יום מאסר וזאת על תנאי למשך תקופה בת 29 חודשים אם ינהג הנאשם משך תקופה זו רכב
בפסילה או בשיכרות.

4. 6 חודשים טרם מועד סיום הפסילה יוכל הנאשם להתחיל בלימודי נהיגה מעשיים ועיוניים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ו אייר תשע"ד, 15 מאי 2014, במעמד הנוכחים.

שם קלדנית: